

OBCNÍ ÚŘAD MEZIŘÍČKO

Meziříčko 5, 675 26 Želetava, IČ 00378178

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 19. 9. 2023

SPIS ZN.: 7/2023Inf

Č. JEDNACÍ: OUMEZ157/2023

VYŘIZUJE: Alena Pelánová

DATUM: 4. 10. 2023

PŘÍLOHA:

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 19. 9. 2023 Vám sdělujeme:

1. *Kopie dokumentu – zápis o převzetí hmotné odpovědnosti za svěřený majetek zastupitelů obce Meziříčko IČO 00378178 za rok 2022, 2023 – kopie.*

Zastupitelé v těchto letech nepodepsali zápis o převzetí hmotné odpovědnosti za svěřený majetek zastupitelů obce Meziříčko IČO 00378178 za rok 2022, 2023.

2. *Kopie dokumentu – zápis o převzetí hmotné odpovědnosti za svěřený majetek, osob v pracovním poměru k obci Meziříčko, osobám vykonávající práce na dohodu o provedení práce, a obdobných pracovních vztahů uzavřených na základě zákoníku práce za rok 2022, 2023 pro obec Meziříčko IČO 00378178 – Kopie.*

V těchto obdobích nebyl podepsán zápis o převzetí hmotné odpovědnosti za svěřený majetek, osob v pracovním poměru k obci Meziříčko, osobám vykonávající práce na dohodu o provedení práce, a obdobných pracovních vztahů uzavřených na základě zákoníku práce za rok 2022, 2023 pro obec Meziříčko IČO 00378178.

3. *Kopie dokumentu – zápis o převzetí hmotné odpovědnosti za svěřený majetek osob vykonávající veřejně prospěšné práce, uzavřené na základě jiných právních předpisů než zákoníků práce, pro obec Meziříčko IČO 00378178 v roce 2022, 2023 – kopie.*

V těchto obdobích nebyl podepsán zápis o převzetí hmotné odpovědnosti za svěřený majetek osob vykonávající veřejně prospěšné práce, uzavřené na základě jiných právních předpisů než zákoníků práce, pro obec Meziříčko IČO 00378178 v roce 2022, 2023.

Alena Pelánová, v. r.
starostka obce Meziříčko